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moeder

opmerkingen

09-06-1709
21-06-1709
30-06-1709
21-07-1709
28-07-1709
04-08-1709
07-08-1709
18-08-1709
18-08-1709
08-09-1709
08-09-1709
08-09-1709
15-09-1709
15-09-1709
17-09-1709
13-10-1709
27-10-1709
27-10-1709
03-11-1709
03-11-1709
24-11-1709
24-11-1709
24-11-1709
01-12-1709
08-12-1709
15-12-1709
15-12-1709
29-12-1709

05-01-1710
05-01-1710
12-01-1710
19-01-1710
19-01-1710

vader

voornaam patroniem
Klaassien Lambert Hendricksen
Geertien Cornelis huijsvrouw van Ebbe Huijbertsz uijt het mennistendom
Annetien Joost Evertsen
Annetien Jan Thomasz
Willem Pieter Dircksen
Beijtien Hendrik Willemsen
Jacob Klaas Jacobsz
Jacob Feijtels Ellebrtsz
Klaassien Cornelis Corneliszen
Gerrit Jan Gerrits
Marritien Willem Jansen
Beijtien Kos Gerritzen
Willem Hendrick Lambertzen
Jan Lubbert Pietersz
Willem Zijbrands Hendricksen
Jacomijntie Jan Harmensz
Hendrick Willem Corneliszen
Gijsbert Teunis Gerritsz
Neeltien Tijmen Tijmenszen
Zeijtien Jacob Jacobssen
Gerrit Nanningh Cornelissen
Dirck Hendrick Klasen
Lambert Goozen Lamberts
Jacob Hendrick Hendricksen
Willem Gerrit Jacobs
Gerbert Cornelis Gerbertsz
Aart Gerrit Lambertsen
Pietertien Jan Gerritsen
Tijmon Hendrick Jansen
Jannetien XXX XXX
Jannetien Arent Hendricksen
Jan XXX XXX
Jan XXX XXX

familienaam

Ariaentien

Backer

van Bilbergen

van Widt

Rebel

XXX

XXX
XXX

voornaam
Jans

Klaasien
Marrittien
Lijsbet
Aaltien
Ebbetien
Dirckien
Weijgtien
Marritien
Hendrickien
Franckien
Harmptien
Geertien
Willemtien
Anna
Feijtien
Ebbetien
Jannetien
Marretien
Grietien
Feijtien
Neeltien
Emmetien
Marretien
Annetien
Geertien
Geertien

Jaapien
Maria
Aaltien
Machtelt
Machtelt

patroniem

Lubberts
Klaas
Willems
Aarts
Willems
Kornelis
Lamberts
Huijbertzen
Everts
Christoffels
Willems
Jacobs
Jaspers

Jans
Gijsbert
Jans
Cornelis
Cornelis
Aarts
Cornelis
Hendricks
Willems
Jans
Aarts
Jacobs

Swanings
Andries
Jans
Pieters
Pieters
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familienaam

Joost Evertsen is omroeper

Pieter Dircksen is modderman

van den Broeck

Hornhovius

moeder in de kraem gestorven
Vos

in onegt bij Lambert Kossen geteelt

inonegt geteelt bij Jan Gijsbertsen Vos
het een Jan Vos 't ander slechts Jan of
oock Jan Swart



19-01-1710
02-02-1710
02-02-1710
02-02-1710
16-02-1710
23-02-1710
09-03-1710
09-03-1710
13-04-1710
27-04-1710
04-05-1710
04-05-1710
11-05-1710
25-05-1710
01-06-1710
22-06-1710
22-06-1710
29-06-1710
11-07-1710
11-07-1710
20-07-1710
27-09-1710
27-09-1710
27-09-1710
05-10-1710
12-10-1710
19-10-1710
02-11-1710
02-11-1710
02-11-1710
09-11-1710
16-11-1710
18-11-1710
18-11-1710
18-11-1710
23-11-1710
03-12-1710
07-12-1710
14-12-1710
21-12-1710

Cornelis
Dirck
Aagtien
Geertien
Gooszen
Marretien
Cornelis
Heijndrick
Steeventien
Klaasien
Geeriten
Klaasien
Willem
Ruttien
Pietertien
Jan
Beijtien
Jacob
Willem
Heijndrickien
Teuntien
Jan
Lambert
Zeijtien?
Stijntien
Lijsbet
Cornelis
Cornelis
Klaassien
Ebbetien
Jannetien
Willem
Tijmon
Dirck
Menijs
Pietertien
Gerrit
Gijsien
Jan
Willem

Aart
Ebbe
Arij
Wijgert
Gerrit
Kos
Heijndrick
Harm
Barent
Cornelis
Jacob
Cornelis
Hendrick
Jan

Dick
Arie

Jan
Willem
Jan
Wessel
Rut
Willem
Cornelis
Gijsbert
Gijsbert
Jan
Gerrit
Jacob
Hendrick
Aart
Cornelis
Pieter
Kos
Jacob
Hendrick
Klaas
Cornelis
Willem
Marten
Tijmon

Jansen
Dircksen
Gerbertsen
Pietersen
Adriaansen
Gerritsz
Gijsbertzen
Aartsen
Gerritsen
Willemsen
Albertsz
Willemsz
Gerritsz
Adriaansen
Pietersen
Hendrickze

Thijssen
Willemsen
Dircksen
Jansen
Jansen
Rutten
Hendricksen
Gerritsen
Hendricksen
Cornelissen
Cornelisz
Gerritzen
Gerrits
Corneliszen
Jansen
Gerritzen
Cornelisz

Pietersen
Willemsen
Gerrits
Jansen
Willemsen

Klomp

Ramaker

Backer

Killewig

Schaap

Atten

Gooijer

Post

Trijntien
Lambertien
Rijckie
Aaltien
Grietien
Jannetien
Feijtien
Besseltien
Aefien
Geertien
Jannetien
Geertien
Pietertien
Bieltien
Mattien
Aaltien
Jaapien
Annetien
Jannetien
Geertien
Grietien
Aafien
Lijobet
Alltien
Gerritien
G?7??
Pietertien
Swaantien
Claasien
Grietien
Weijmtien
Lijsbet
Feijtien
Willemptien
Machteltien
Lammertien
Grietien
Aaltien
Hendrivkien
Marretien

Cornelis
Ebben
Jans
Harmens
Hendrick
Teunis
Cornelis
Heijndricks
Everts
Willems
Jans
Willems
Jaspers
Goozen
Gerrit
Jans
Angris
Gerrits
Jans
Lamberts
Jacobs
Jans
Jacobs
Wilms
Joosten
Cornelis
Huijbertsz
Kosse
Cornelis
Gerberts
Lamberts
Fransen
Christoffels
Cornelis
Hendricks
Lamberts
Gerberts
Jans
Joosten
Pieters
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van den Broeck

vader overleden
vader is Oostindienvaarder



21-12-1710

18-01-1711
01-02-1711
08-02-1711
22-02-1711
01-03-1711
01-03-1711
01-03-1711
29-03-1711
29-03-1711
03-04-1711
03-04-1711
29-04-1711
29-04-1711
03-05-1711
03-05-1711
10-05-1711
21-06-1711
27-06-1711
19-07-1711
26-07-1711
09-08-1711
16-08-1711

23-08-1711
30-08-1711
06-09-1711
13-09-1711
20-09-1711
20-09-1711
20-09-1711
20-09-1711
11-10-1711
11-10-1711
26-10-1711
26-10-1711
15-11-1711
26-12-1711

Jan

Mattien
Adriaantien
Jan
Pietertien
Tijmon
Tijmon
Gerritien
Krijn
Neeltien
Harmen
Willem
Gerbert
Huijbert
Jacob
Grietien
Lambert
Stijntien
Gijsbertien
Gerrit
Meijns
Aaltien
Geertien

Jacob
Willem
Aaltien
Jaapien
Tijmen
Thomas
Pietertien
Lijsbet
Lljsbet
Marritien
Dirck
Jannetien
Maretien
Dirck

Cornelis

Hendrick
Jacob
Willem
Klaas
Hendrick
Jan
Klaas
Jan
Gerrit
Johannes
Isack
Cornelis
Ebbe
Jan
Hendrick
Lambert
Jan
Jacob
Dirck
Gerrit
Dirck
Jan

Meijns
Jan
Hendrick
Rut
Klaas
Jan

Jan

Jan
Lubbert
Willem
Evert
Klaas
Jan
Pieter

Jansen

Lambertsen
Brants
Jansen
Gerrits
Jansen
Lambertsen
Lambertsz
Klaasen
Goozen
Harmensen
Willems
Gerbertsz
Gijsberts
Gerritzen
Gerritsen
Geurtzen
Roelofzen
Jacobsen
Gerritsen
Jansen
Meinsz
Gerritsen

Klaasen
Zijbrantsz
Barentsenz
Jansen
Hendricksen
Thomaszen
Pieterszen
Hendricksen
Rutten
Lubbertsen
Pietersen
Pieterszen
Harmensen
Dircksen

Snel

Backer de jonge

Man
Kuijper
Perck

Modderman

Machteltje

Harmptien
Lijsbet
Hendrickien
Stijntien
Jaapien
Luijtien
Lijsbet
Geertien
Marretje
Johanna
Aaltien
Aaltien
Geertien
Geertien
Pietertien
Weijmptien
Marie
Marretien
Klaasien
Annetien
Marritien
Maria

Gerritien
Willemptien
Geertien
Grietien
Marritien
Marritien
Marritien
Weijntien
Neeltien
Jannetien
Neeltien
Maria
Gerritien
Lijsbet

Elbers

Willems
Adriaans
Everts
Hendricks
Swaningh
Lambers
Elberts

Dircks

Ebben
Jans
Cornelis
Jacobs
Jaspers
Lambert
Adriaans
Cornelis
Hendricks
Meijns
Geurts
Huijbertgen

Lamberts
Jaspers
Jacobs
Jacobs
Tijmens
Klaas
Lamberts
Wilms
Cornelis
Jans
Gijsbert
Jans
Cornelis
Willems
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Krijnen
???burg
Biddag
Biddag
de moeder selve present,zijnde de vader
voor suijdenaar int leger
Bout



01-01-1712
03-01-1712
17-01-1712
24-01-1712
07-02-1712
07-02-1712
07-02-1712
14-02-1712
21-02-1712
21-02-1712
21-02-1712
28-02-1712
06-03-1712
06-03-1712
06-03-1712
06-03-1712
13-03-1712
20-03-1712
20-03-1712
20-03-1712
03-04-1712

10-04-1712
17-04-1712
17-04-1712
21-04-1712
21-04-1712
22-05-1712
24-07-1712
31-07-1712
31-07-1712
31-07-1712
31-07-1712
07-08-1712
07-08-1712
14-08-1712
28-08-1712
28-08-1712
04-09-1712

Gerritien
Jannetien
Gijsbert
Loegen
Gerrit

Jan

Aaltien

Rut
Zijbrant
Gerrit
Trijntien
Jannetien
Hendrick
Willem
Weijgert
Evert
Hendrickien
Lambertien
Weijmptien
Grietien
Klaasien

Pietertje
Adrianus
Grietje
Jan
Peetje
Tijmen
Ebbetje
Melchior
Evert
Harmen
Lambert
Grietje
Ootje
Abraham
Elbert
Cornelis
Wijgert

Dirck
Reijck??
feijtes
Cornelis
Gijsbert
Hendrick
Marten
Lubbert
Gerrit
Nanningh
Cornelis
Tijmen
Willem
Klaas
Jacob
Lambert
Jan

Vos ?
Vos ?
Ebbe
Cornelis

Jacob
Jacob
Hendrik
Jan
Aarie
Jan
Meeuwis
Jacob
Willem
Wijgert
Lambert
Jan
Willem
Kos
Hendrik
Huijbert
Cornelis

Pietersen
??7?
Elbertsz
Corneliszen
Gerritsen
Hendricksen
Jans
Pietersen
Corneliszen
Corneliszen
Dircksen
Jansen
Gerberts
Jacobsen
Corneliszen
Evertsen
Gerritsz
Lambertsen
Lambertsen
Dircksen
Willemsen

Brantsz
Gerritsen
Jansz
Gerbertsz

Goosens
Melsen
Jansz
Pietersz
Geurtsz

Gerritsz
Lambertsen
Corneliszen

Backer

Backer

Widt

Rien?

Ramaker

de Ruijter

Pollen/Potten
Ramaker

Vries

de Backer

Mattien
Johanna
Dirckien
Annetien
Grietien
Emmetien
Hendrickien
Geertien
Pietertien
Grietien
Neeltien
Jannetien
Jannetien
Ebbetien
Swaantien
Geertien
Marritien
Machteltje
Machteltje
Lambertien
Geertien

Jannetje
Lijsabet
Pietertje
Grietje
Rijkje
Willempje
Reiertje
Lambertje
Hendrikje
Aaltje
Weijntje
Gerritje
Aefie
Vrankje
Harmpje
Gerritje
Jannetiej

Gerrits
Arents
Cornelis
Loegen
Joosten
Hendricks
Joosten
Jacobs
Huijberts
Cornelis
Cornelis
Jans
Hendricks
Willems
Kossen
Geurts
?2??
Pieters
Pieters
Ebben
Willems

Jansz
Adriaansz
Jaspers
Willemsz
Jansz
Tijmens
Klaasz
Pietersz
Everts
Harmens
Everts
?2??

Jansz
Christoffels
Willemsz
Lambertsz
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vader mennist

vader absent zijnde deerlijk met mes
gesneden?? getuige Catarijna van
Harlingen

van den Broeck



05-09-1712
05-09-1712
05-09-1712
16-10-1712
30-10-1712
06-11-1712
06-11-1712
13-11-1712
20-11-1712
20-11-1712
27-11-1712
11-12-1712
11-12-1712
18-12-1712
18-12-1712
26-12-1712

08-01-1713
08-01-1713
22-01-1713
19-02-1713
26-02-1713
26-02-1713
05-03-1713
12-03-1713
19-03-1713
19-03-1713
19-03-1713
09-04-1713
09-04-1713

16-04-1713
17-04-1713
23-04-1713
25-05-1713
28-05-1713

Weijntje Lambert
Lambert Goose
Gijsbertjen Goose
Geertje Wijgert
Lambert Wessel
Rijk Lambert
Jacob Gerbrant
Aeltje Pieter
Willem Lambert
Harmen Cornelis
Baarent Hendrik
Rijk Jan
Amrijtie Claas
Gerrit Ruth
Cornelia Cornelis
Gerrit Gerbert
Lambertus lisak
Marijtje Jan
Jannetje Gerrit
Daam Aert
Jacob Cornelis
Geertje Cornelis
Pietertje Jan
Jannetje Mr. Claas
Harmpje Jan
Gerrit Nanning
Aefje Gerrit
Cornelis Ebbe

de 5 kinderen van Gijsje Lambertsz
Lambertus kind
Aeltje kind
Goose bejaarde
Grietje bejaarde
Geertje bejaarde
Abraham Pieter
Cornelis Hendrik
Aeltje Hendrik
Aertje Johannes
Gerrit Willem

Hendriks
Lambertsz
Lambertsz
Jans
Dirksz
Ebben
Jansz
Lambertsz
Willemsz
Rutten
Barentsz
Adrianesz
gerritsz
Jansz
Corneliszen
Jansz

Willemsz
Pietersz
Lambertsz

Jansz
Gerbertsz
Gerritsz
Harmens
Cornelisz

Cornelisz
Huijbertsz

Jacobsz
Gerritsz

Lubbertsz

Ariaentje
Annetje
Annetje
Doorn Marijtje?
Geertje
Jannetje
Maritje
Neeltje
Teuntje
Lijsbet
Geertje
Belitje
Stijntje
Aeltje
Weijntje
Annetje

Aeltje
Marijtje
Grietje
Schaap? Hendrikje
Magteltje
Aeltje
Geertje
de Swart Anna
Gosentje
Grietje
Magteltje
Geertje

Mansje
van Laren Magteltje

Claesje
Bloemink Anna

Jannetje

Jans

Gerrits
Lambertsz
Rijken
Jacobsz
Lambertsz
Teunisz
Jacobsz
Jacobsz
Gosensz
Hansesz
Cornelisz
Lambertsz
Meijnsen

Ebben
Lambertsz
Aartsz
Damen
Elbertsz
Jansz
Jacobsz
Martens
Cornelisz
Cornelisz
Harmensz
Cornelisz

Christoffelsz
Hendriks
Cornelisz
Harmensz
Jansz
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tweeling
tweeling

le paasdag
2e paasdag

hemelvaartsdag



04-06-1713
09-07-1713
23-07-1713
23-07-1713
30-07-1713
30-07-1713
20-08-1713
20-08-1713
20-08-1713
10-09-1713
24-09-1713
24-09-1713

08-10-1713
15-10-1713
15-10-1713
22-10-1713
05-11-1713
05-11-1713
03-12-1713
10-12-1713
17-12-1713
24-12-1713

07-01-1714
14-01-1714
11-02-1714
18-02-1714
25-02-1714
18-03-1714
25-03-1714
25-03-1714
25-03-1714
25-03-1714
30-03-1714

02-04-1714
08-04-1714
08-04-1714

Lijsabet
Cornelia
Cornelis
Bijtje
Hendrik
Neeltje
Marijtie Henpman
Grietje
Teuntje
Jacob
Hendrik
Jannetje

Hilletje
Tijmetje
Jan
Cornelia
Jan
Sijbrant
Timentje
Gijsbertje
Freek
Jan

Hendrik
Harmen
Lijsabet
Lambertje
Jan
Claes
Jhendrik
Rutje
Cornelis
Bartje
Tijmen

Gerrit
Jacob
Pietertje

Maerten
Cos
Pieter
Rijk
Gijsbert
Jacob

Hendrik
JAcob
Rut
Dirk
XXX

Jacob
Jacob
Dirk
Barent
Willem
Elbert
Jan

Jan
Hendrik
Jan

Willem
Jacob
Dirk
Hendrik
Jacob
Teifel
Lubbert
Lubbert
Kos
Jan
Dirk

Andries
Gerbrant
teunis

Jansz
Jacobsz
Modderman
Lammertsz
Gerritsz
Brantsz

Gerritsz

JAcobsz

Jansz

Meeuwisz

XXX XXX

Cornelisz Killewig
Melsz Boor
Pietersz

de Molenaar
Gerritsz
Jacobsz Man
Gerritsz

Klomp
Hendriksz
Lambertsz

Willemsz
Harmensz
Gerritsz
Kuijper
Cornelisz
Eldertsz Smit
Pietersz
Pietersz
Gerritsz
Gijsbertsz
Tijmonsz

Gerritsz
Jansz
gerritsz

Hendrikje
Maria
Lijsabet
Jannetje
Gerritje
Lijsebeth
Melisje
Pietertje
Marijtie
Grietje
Marijtje
Judik

Swaantje
Lambertje
Mattje
Aeltje
Aaltje
Heijndrikje
Elbertje
Jaepje
Immetje
Magteltje

Joostje
niet leesbaar
Claesje
Melsje
Willempje
Dirkje
Geertje
Geertje
Vrankje
Grietje
Geertje

Lijsbet
Marijtie
Ebbetje

Joosten
Andriesz
Willemsz
Willemsz
Joosten
Adriaensz
Lambertsz
Jaspersz
Cornelisz
Jacobsz
Geurtsz
Jansz

Cossen
Pietersz
Gerritsz
Cornelisz
Jansz
Jansz
Jansz
Angersz
Hendriksz
Pietersz

Pietersz

Hendriksz

Lambertsz

Cornelisz

Cornelisz

Jacobsz

Jacobsz

Christoffels van den Broeck
Huijbertsz

Gerritsz

Claesz
Jacobsz
Jacobsz
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onegt

na de moeder van Gerrit Schaap die vader
van t voornoemd kint is geweest

tweeling
tweeling

goede vrijdag, sijnde een ander oom van
de vader wegens sijn vrouws swakte tot
getuige, de moeder gestorven

2e paasdag



15-04-1714
22-04-1714
22-04-1714
29-04-1714
29-04-1714
06-05-1714
06-05-1714
13-05-1714
10-06-1714
01-07-1714
12-07-1714
12-08-1714
19-08-1714
26-08-1714
26-08-1714
02-09-1714
16-09-1714
16-09-1714
07-10-1714
07-10-1714
07-10-1714
14-10-1714
11-11-1714
25-12-1714
25-12-1714
26-12-1714

20-01-1715
20-01-1715
20-01-1715
10-02-1715
17-02-1715
17-02--1715
17-02-1715
03-03-1715
03-03-1715
17-03-1715
17-03-1715

Lambert
Mels
Grietje
JAcob
Bieltje
Evert
Nelletje
Geertje
Marijtje
Jannetje
Pietertje
Jan

Dirk
Aeltje
Bijtje
Marijtje
Lambert
Abraham
Jacob
Lambert
Trijntje
Meijns
Gijsbert
Dirk
Huijbert
Gerrit

Jannitje
Aeltje
Meins
Cornelis
Annetje
Teuntje
Dirkje
Gerrit
Willem
Eijtje
Joosten

Gerrit
Pieter
Huijbert
Gerrit
Lambert
Hendrik
Pieter
Jan
Ebbe
Jan
Cornelis
Lambert
Jan
Gerrit
Rijk
Claas
Wessel
Gijsbert
Lambert
Hendriksz
Jan
Hendrik
Everts
Claes
Claes
Ruth

Aert
Ebbe
Ruth
Piter
Timen
Willem
Hendrik
Dirk
Klaes
Jacob
Cornelis

Lambertsz
Melsze
Cornelisz

Cornelisz
Lambertsz
Willemsz
Pietersz
Huijbertsz
Harmensz
Willemsz
Ebben
Hendriksz
Adriaensz
Lambertsz
Pietersz
Dirksz
Gerritsz
Evertsz
Visser
Sijbrantsz

Pietersz
Gerritsz
Gerritsz
Jansz

Jans
Dirks
Meins

Tijsz
Barents
Piters
Jacobs
Jacobs
Cornelis

Schaap

Schaap

Ariaantje

van Laren
Molenaar
Tas

Tas
Timmer

de Koning
Wit

Grietje
Weijgertje
Ebbetje
Jannetje
Marijtje
Harmpje
Kniertje
Jannetje
Geertje
Gerritje
Geertje
Jannetje
Frankje
Grietje
Jannetje
Maritje
Geertje
Gerritje
Gerritje
Jansz
Willempje
Magteltje
Neeltje
Stijntje
Stijntje
Aeltje

Trijntje
Lammertje
Jannetje
Maritje
Jannitje
Annetje
Geertje
Matje
Ebbetje
Maritje
Wijntje

Albertsz
Diksz
Bartelsz

Lambertsz
Willemsz
Adriaansz
Govertsz
Cornelisz
Cornelisz
Willemsz
Rijke
Willemsz
Heijndriksz
Gerritsz
Jansz
Lambertsz
Joosten
Geurten

Jaspersz
Hendriksz
Gijsbertsz

Cornelisz

Cornelis
Ebben
Dirks
Kristoffels
Willems
Tilans
Jacobsz
Gerrits
Willems
Cornelis
Cornelis
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van Oostveen

timmerman

get: Marijtie Moer
Janmaat?
van Sweden
van Sweden
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